Smluvní strany sjednaly jednotkovou kupní cenu za část pozemku p. č. 173/1 v k. ú. Zábrdovice ve 
výši 8.000 Kč/m2 a za část pozemku p. č. 184/1 v k. ú. Zábrdovice ve výši 16.000 Kč/m2. Kupní cena při 
výše předpokládaných výměrách částí PŘEDMĚTU PRODEJE činí 2.392.000 Kč (slovy: 

dvamilionytřistadevadesátdvatisíc korun českých), k této ceně budou dále připočteny náklady na 
zpracování geometrického plánu pro rozdělení pozemků a správní poplatek spojený s návrhem na 
zahájení řízení o vkladu vlastnického práva dle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. V případě, že

[...]

budoucího kupujícího PŘEDMĚT PRODEJE včetně všech jeho součástí a příslušenství do svého 
vlastnictví přijmout. 

d) Kupní cena PŘEDMĚTU PRODEJE při předpokládané výměře 39 m2 v případě části pozemku 
p. č. 173/1 v k. ú. Zábrdovice a při předpokládané výměře 130 m2 v případě části pozemku 
p. č. 184/1 v k. ú. Zábrdovice bude činit 2.392.000 Kč (slovy: dvamilionytřistadevadesátdvatisíc 

korun českých), tj. jednotková kupní cena v případě pozemku p. č. 173/1 v k. ú. Zábrdovice bude 

činit 8.000 Kč/m2 a jednotková kupní cena v případě pozemku p. č. 184/1 v k. ú. Zábrdovice bude 

činit 16.000 Kč/m2. Kupní cena bude navýšena o náklady na zpracování GP PRO ROZDĚLENÍ